
Id: XVJJT­OITSF­GIMDQ­ZPWXB­HMJUL. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 37/XII/2011
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 26 sierpnia 2011 r.

w sprawie: przystąpienia Gminy Opatów do realizacji projektu systemowego pt: "Indywidualizacja 
nauczania" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Opatowie uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina  Opatów  przystepuje  do  realizacji  projektu  systemowego  "Indywidualizacja  nauczania" 
realizowanego  w ramach  Priorytetu  IX:  Rozwój  wykształcenia  i kompetencji  w regionach,  Działanie  9.1 
wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty,  Poddziałanie  9.1.2  Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  uczniów  z grup  o utrudnionym  dostępie  do 
edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych 

§ 2. Projekt realizowany będzie w okresie od 01.09.2011r. do 31.08.2012 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

mgr inż. Witold Łacny


